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Lampade cordless
Mimì è una lampada cordless, ricaricabile e con 3 diversi livelli di intensità 
luminosa, in grado di creare un’atmosfera unica. Il grado di protezione IP54, 
la rende adatta sia per l’uso interno che per l’uso esterno. È disponibile in 
colorazione bianca e nera ed alla minima intensità, garantisce l’illuminazione 
per circa 20 ore.

Cordless lamps 
Mimì is a cordless, rechargeable lamp with 3 different levels of lighting 
intensity, able to create a unique atmosphere. The IP54 degree of protection 
makes it suitable for both indoor and outdoor use. It is available in white and 
black colour and, at minimum intensity, it guarantees lighting for about 20 
hours.
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Stelo in alluminio verniciato, viteria in acciaio inossidabile e base zavorra in 
metallo verniciato con appoggio antigraffio. L’esclusivo cavo di ricarica magnetico 
consente una facile connessione ed il comando touch per accensione, spegnimento 
e dimmerazione è posto sia sul lato superiore che su quello inferiore. È disponibile 
anche la versione Bluetooth che consente l’utilizzo della lampada anche da remoto 
tramite applicazione. Con l’ausilio di quest’ultima è possibile creare scenari, regole 
e comandare gruppi di lampade contemporaneamente.

Stem in painted aluminium, screws in stainless steel and ballast base in painted 
metal with anti-scratch support. The exclusive magnetic cherging cable allows 
easy connection and the touch control for switching on, off and dimming is placed 
on both the upper and lower sides. The Bluetooth version is also available, which 
allows the use of the lamp even remotely, via application. With the help of the 
latter, it is possible to create scenarios, rules and control groups of lamps at the 
same time.
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Codice esempio
Sample code

AMI0030DF00N0002000200DFMI00

COME CREARE IL CODICE HOW TO COMPOSE THE CODE

Modello
Model

Ottica
Beam

Personalizzazione 
Customization

Colori
Colours

Potenza
Power

MI00 Mimì 0002 2 WattDF 00 standard
diffondente
diffusing

BE bluetooth

N nero
black

B
bianco
white

IP54
DIM

Temp.colore (K)
Colour temp. (K)

Potenza (W)
Power (W)

Temp.colore
Colour temp.



DATI TECNICI TECHNICAL DATA*

OTTICHE OPTICS

COLORI COLOURS

ACCESSORI ACCESSORIES

PERSONALIZZAZIONE CUSTOMIZATION
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20% 50% 100%

INTENSITÀ LUMINOSA . LIGHTING INTENSITY
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Articolo
Item

Tensione di alimentazione (Vdc)
Supply voltage (Vdc)

Potenza (W)
Power (W)

Flusso sorgente (Lm)
Source flux (Lm)

Tempo di ricarica (h)
Charging time (h)

Autonomia (h)
Autonomy (h)

5 2 205 6 7 - 20MI00

Bluetooth

BE00

Standard

standard

diffusing DF

90°

180°

90°

0°

60°

30°

150°

120°

60°

30°

150°

120°

80

240

400

160

320

alimentatore USB singolo
single USB power supply

LKITA00000000289

alimentatore USB multiplo
multiple USB power supply

LKITA00000000290

C0/C180 C90/C270

C

nero
black

D

bianco
white


